
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 61 

гр.Трявна, 30.01.2017 г. 

 

 

На основание чл. 44, ал.2 от Закона за месното самоуправление и местната администрация, във 

връзка с чл. 37в, ал. 10 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, 

Решение № 273 от 30.11.2016 година на общински съвет. 

ОПРЕДЕЛЯМ :   

 

I. Следните ползватели на имоти от Общински поземлен фонд по землища, попадащи в 

масивите за ползване, като ги предоставя на съответните ползватели, за които следва да се 

приложи процедурата по чл. 37в, ал. 10 от ЗСПЗЗ за землище с. Бангейци, с. Белица, с. 

Бижовци, с. Енчовци, гр. Плачковци, с. Престой, с. Радевци, с. Станчов хан, гр. Трявна, с. 

Фъревци и  с. Черновръх за стопанската 2016/2017 год., и годишно рентно плащане по 

землища и наемна цена и декари както следва: 

 

1. ПОЛЗВАТЕЛ:  МАРТИН СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 

 

Землище с. Бангейци 

Собственик-име 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ 

на 

имота 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане НТП Ползвател 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 30053 0,200 0,028 0,25 Нива 

МАРТИН 

СТОЯНОВ 

ДИМИТРОВ 

    0,200 0,028 0,25   
ОБЩО за 

ползвателя 

 

Землище с.  Черновръх 

 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 
№ на 

имот 

по КВС 

Площ 

на 

имота  

ОБЩИНА   ТРЯВНА 



ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 171047 1,880 1,714 15,43 Нива 
МАРТИН СТОЯНОВ 

ДИМИТРОВ 
 

 

 

 

  1,880 1,14 15,43              ОБЩО за ползвател 

 

Общо дължимо рентно плащане за двете землища – 15,68 лв. 

 

 

2. ПЕТЬО ИВАНОВ ПАВЛОВ 

 

Землище с. Бангейци 

Собственик № на  

имот по 

КВС 

Площ на 

имота 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане 

НТП Ползвател 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

 

ЗСПЗЗ 

11047 0,900 0,884 7,96 Нива ПЕТЬО ИВАНОВ 

 

ПАВЛОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

 

ЗСПЗЗ 

11048 0,800 0,799 7,19 Нива ПЕТЬО ИВАНОВ 

 

ПАВЛОВ 

    1,700 1,683 15,15   ОБЩО за ползвателя 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 15,15 лв. 

 

 

3. ГЕОРГИ ПЛАМЕНОВ ПЕТКОВ 

 

Землище с. Белица 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ 

на 

имота  

ОБЩИНА ТРЯВНА 12096 0,360 0,363 3,27 Нива 
ГЕОРГИ ПЛАМЕНОВ 

ПЕТКОВ 

  0,360 0,363 3,27     ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 3,27 лв. 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. ДИАНА ДАЯНОВА ЙОНКОВА 

 

Землище с. Белица  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 

19 ОТ  ЗСПЗЗ 50040 1,010 0,962 8,66 Нива 
ДИАНА ДЕЯНОВА 

ЙОНКОВА 

 

 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 

19 ОТ  ЗСПЗЗ 50023 1,040 0,888 7,99 Нива 
ДИАНА ДЕЯНОВА 

ЙОНКОВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 

19 ОТ  ЗСПЗЗ 50025 0,570 0,549 4,94 Нива 
ДИАНА ДЕЯНОВА 

ЙОНКОВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 

19 ОТ  ЗСПЗЗ 50018 0,970 0,426 3,83 Нива 
ДИАНА ДЕЯНОВА 

ЙОНКОВА 

  3,590 2,825 25,42              ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 25,42 лв. 

 

 

5. КОНАРСКОТО ЕООД 

 

    Землище с.  Станчов хан  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател  
№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 23019 12,620 8,689 86,89 Нива КОНАРСКОТО ЕООД 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 21087 6,280 4,293 42,93 

Из. 

орна 

земя КОНАРСКОТО ЕООД 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 23045 15,810 2,738 27,38 Нива КОНАРСКОТО ЕООД 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 13125 1,580 1,327 13,27 

Из. 

орна 

земя  КОНАРСКОТО ЕООД 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 14015 0,450 0,348 3,48 Нива КОНАРСКОТО ЕООД 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 14047 0,840 0,194 1,94 

Из. 

орна 

земя КОНАРСКОТО ЕООД 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 23045 15,810 0,109 1,09 Нива КОНАРСКОТО ЕООД 

  53,39 17,698 176,98  
                                                             

Общо за ползвател 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 176,98лв. 

 



6. КРЪСТЕЦ – 2016 ЕООД 

 

    Землище с. Белица  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 

ОТ ЗСПЗЗ  73005 1,050 1,021 9,19 Нива КРЪСТЕЦ - 2016  

   1,050 1,021 9,19             ОБЩО за ползвател 

 

    Землище гр. Трявна  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 

ОТ ЗСПЗЗ  111016 0,660 0,643 5,79 Нива КРЪСТЕЦ - 2016  

   0,660 0,643 5,79             ОБЩО за ползвател 

 

 Землище с. Фъревци 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 111020 2,370 2,006 18,05 Нива 
КРЪСТЕЦ - 2016 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 232003 2,190 2,005 18,05 Нива КРЪСТЕЦ - 2016 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 109012 0,330 0,333 3,00  КРЪСТЕЦ - 2016 

  4,890 4,344 39,10             ОБЩО за ползвател 

 

       Землище с.Черновръх  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 377009 4,560 2,143 19,29 Нива КРЪСТЕЦ - 2016 

 

 

 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 377038 1,080 1,080 9,72 Нива КРЪСТЕЦ - 2016 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 377011 1,040 1,045 9,41 Нива КРЪСТЕЦ - 2016 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 377002 0,480 0,482 4,34 Нива КРЪСТЕЦ - 2016 

  7,160 4,750 42,76     ОБЩО за ползвател                         

 

Общо дължимо рентно плащане за четирите землища – 96,84 лв. 



 

 

7. ЛИЛИЯ БЛАГОЕВА СТОЯНОВА 

 

    Землище с. Белица  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 

ОТ ЗСПЗЗ  46029 3,420 1,583 14,25 Нива 
ЛИЛИЯ БЛАГОЕВА 

СТОЯНОВА  

   3,420 1,583 14,25             ОБЩО за ползвател 

 

Землище с. Фъревци 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 135001 2,280 2,284 20,56 Нива 
ЛИЛИЯ БЛАГОЕВА 

СТОЯНОВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 242035 0,670 0,670 6,03 Нива 
ЛИЛИЯ БЛАГОЕВА 

СТОЯНОВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 242036 0,180 0,176 15,84 Нива 
ЛИЛИЯ БЛАГОЕВА 

СТОЯНОВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 243038 3,770 0,031 0,28 Нива 
ЛИЛИЯ БЛАГОЕВА 

СТОЯНОВА 

  6,900 3,161 28,45             ОБЩО за ползвател 

 

Общо дължимо рентно плащане за двете землища – 42,70 лв. 

 

8. ПЛАМЕН КРЪСТЕВ КОЛЕВ 

 

       Землище с. Белица  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 66049 2,990 0,955 8,60 Нива 
ПЛАМЕН КРЪСТЕВ 

КОЛЕВ  

 

 

 

ОБЩИНА ТРЯВНА 32039 0,340 0,118 1,06 Нива 
ПЛАМЕН КРЪСТЕВ 

КОЛЕВ 

  3,330 1,073 9,66  ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 9,66 лв. 

 

 

 

 

 



 

7. ТАТЯНА КОЙЧЕВА МИТЕВА 

 

       Землище с. Белица  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател  
№ на 

имот по 

КВС 

Площ 

на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 65061 0,230 0,187 1,68 Нива 

ТАТЯНА КОЙЧЕВА 

МИТЕВА 

               

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 64013 0,370 0,033 0,30 

 ТАТЯНА КОЙЧЕВА 

МИТЕВА 

ОБЩИНА ТРЯВНА 

80040 3,460 0,376 3,38 

Нива ТАТЯНА КОЙЧЕВА 

МИТЕВА 

  4,06 0,596 5,36           ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 5,36 лв. 

 

10. ДИЛЯН КРАСИМИРОВ СТОЙКОВ 

 

Землище с. Бижовци 

Собственик 

   

 

Ползва

на 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 
№ на 

имот по 

КВС 

Площ 

на 

имота  

ОБЩИНА ТРЯВНА 14011 0,470 0,200 2,00 Нива 
ДИЛЯН КРАСИМИРОВ 

СТОЙКОВ 

  0,470 0,200 2,00     ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 2,00 лв. 

 

 

11. КРАСИМИР ГЕОРГИЕВ СТОЙКОВ 

 

 Землище с. Станчов хан 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 41088 0,230 0,177 1,77 Нива 

 КРАСИМИР ГЕОРГЕЕВ 

СТОЙКОВ 

  0,230 0,177 1,77          ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за двете землища – 1,77 лв. 

 

 

 

 

 



 

12. НАНЬО ГЕОРГИЕВ СТОЙКОВ 

 

       Землище с. Бижовци  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ  

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ОБЩИНА ТРЯВНА 43023 0,900 0,882 8,82 Нива 

НАНЬО ГЕОРГИЕВ 

СТОЙКОВ 

 

 

 

ОБЩИНА ТРЯВНА 43032 0,670 0,075 0,75 Нива 

НАНЬО ГЕОРГИЕВ 

СТОЙКОВ 

  1,570 0,957 9,57          ОБЩО за ползвател 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 9,57 лв. 

 

13. БОЖИДАР КРЪСТЕВ КОЛЕВ 

 

      Землище гр. Плачковци  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател  
№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 141011 1,600 1,599 14,39 Нива БОЖИДАР КРЪСТЕВ КОЛЕВ  

 

 

               

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 141014 1,190 1,193 10,73 Нива БОЖИДАР КРЪСТЕВ КОЛЕВ 

  2,790 2,792 25,12           ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 25,12 лв. 

 

      

14. БОНЧО ПЕТРОВ БОНЕВ 

 

Землище гр. Трявна 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 105017 0,100 0,100 0,90 Нива 

БОНЧО ПЕТРОВ 

БОНЧЕВ  

   0,100 0,100 0,90          ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за двете землища – 0,90 лв. 

 

  

 

 



 

 

 

15. ДИМО НИКОЛОВ ЦАНЕВ 

 

 Землище гр. Плачковци  

Собственик 

   

 

Ползван

а площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 
№ на 

имот по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 43070 0,980 

 

0,612 5,51 Нива ДИМО НИКОЛОВ ЦАНЕВ 

  0,980 0,612 5,51  
                            

           ОБЩО за ползвател 

 

 Землище с. Радевци 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 73021 0,220 0,082 0,74 Нива ДИМО НИКОЛОВ  ЦАНЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 73023 0,350 0,081 0,73 Нива  ДИМО НИКОЛОВ ЦАНЕВ 

  0,570 0,163 1,47            ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за двете  землища – 6,98 лв. 

 

 

16. СТЕФКА НИКОЛОВА ЦАНЕВА 

 

       Землище гр. Плачковци  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 

ОТ ЗСПЗЗ 61001 2,670 2,606 23,45 Нива 

СТЕФКА НИКОЛОВА ЦАНЕВА                

  2,670 2,606 23,45             ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 23,45 лв. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

17. ВЕНЦИСЛАВ ЦВЕТАНОВ НЕДЯЛКОВ 

 

 Землище с. Престой 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 41110 4,130 0,425 3,82 Нива 

ВЕНЦИСЛАВ ЦВЕТАНОВ 

НЕДЯЛКОВ 

 

 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 16076 3,800 0,617 5,55 Нива 

ВЕНЦИСЛАВ ЦВЕТАНОВ 

НЕДЯЛКОВ 

  7,93 1,042 9,38           ОБЩО за ползвател 

     

 

      Землище Станчов хан  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 26118 4,310 0,112 1,12 Нива 

ВЕНЦИСЛАВ ЦВЕТАНОВ 

НЕДЯЛКОВ  

   4,310 0,112 1,12             ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за двете землища – 10,50 лв. 

 

18. ВЕСКА ЗЛАТЕВА УЗУНОВА 

 

Землище с. Престой 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 43003 0,810 0,791 7,12 

Из. 

орна 

земя 

ВЕСКА ЗЛАТЕВА 

УЗУНОВА 

 

 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 41089 0,880 0,653 5,88 Нива 

ВЕСКА ЗЛАТЕВА 

УЗУНОВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 41090 0,940 0,548 4,93 Нива 

ВЕСКА ЗЛАТЕВА 

УЗУНОВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 41088 0,620 0,206 1,85 Нива 

ВЕСКА ЗЛАТЕВА 

УЗУНОВА 

  3,250 2,198 19,78           ОБЩО за ползвател 

     

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 19,78лв. 

 



19. ДИМЧО МИТЕВ ДИМИТРОВ 

Землище с. Престой 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 
№ на 

имот по 

КВС 

Площ 

на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 73033 8,740 2,418 21,76 Нива 

ДИМЧО МИТЕВ 

ДИМИТРОВ  

   8,740 2,418 21,76           ОБЩО за ползвател 

     

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 21,76лв. 

 

20. РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ 

       землище с. Станчов хан  

Собственик 

   

 

Ползва

на 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 
№ на 

имот по 

КВС 

Площ 

на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

40030 19,040 16,381 163,81 

Из. 

орна 

земя РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

40058 7,520 6,698 66,98 

Из. 

орна 

земя РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

40067 3,320 3,003 30,03 

Из. 

орна 

земя РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 38127 1,220 1,192 11,91 

Нива 

РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 38091 1,580 0,305 3,05 

Нива 

РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

40072 4,050 0,175 1,75 

Из. 

орна 

земя РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

40031 1,930 0,134 1,34 

Из. 

орна 

земя РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ 

  38,66 27,888 278,88              ОБЩО за ползвател 

 

Землище гр. Трявна 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 70017 1,240 0,459 4,13 Нива 

РАДОСЛАВ БОНЕВ 

ПЕТРОВ  

   1,240 0,459 4,13          ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за двете землища – 283,01 лв. 

 



21. ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

 

         землище с. Станчов хан 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

 

61085 

 

2,150 

 

1,314 13,14 

Из. 

орна 

земя 

 

 

ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

 

 

 

 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 61230 1,050 1,055 10,55 Нива ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

61145 0,900 0,896 8,96 

Из. 

орна 

земя ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

61273 0,890 0,860 8,60 

Из. 

орна 

земя ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 61183 0,750 0,748 7,48 

Из. 

орна 

земя ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 61186 0,970 0,556 5,56 

Из. 

орна 

земя ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 61263 0,600 0,553 5,54 Нива ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 61112 2,190 0,509 5,09 

Из. 

орна 

земя ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 61178 1,810 0,344 3,44 

Из. 

орна 

земя ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 61096 0,830 0,100 1,00 

Из. 

орна 

земя ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 61079 3,050 0,100 1,00 

Из. 

орна 

земя ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 52017 0,200 0,093 0,93 

Из. 

орна 

земя ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 62017 0,200 0,073 0,73 

Из. 

орна 

земя ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ 

  15,59 7,201 72,01             ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 72,01 лв. 

 

 



 

 

 

 

 

 

22. МЛАДЕН ТОДОРОВ ЙОВЧЕВ 

 

 Землище с. Станчов хан 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 12043 8,490 3,417 34,17 Нива 

МЛАДЕН ТОДОРОВ 

ЙОВЧЕВ 

  8,490 3,417 34,17           ОБЩО за ползвател 

 

 

Землище гр. Трявна  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ОБЩИНА ТРЯВНА 67003 12,940 3,991 35,92 Нива 

МЛАДЕН ТОДОРОВ 

ЙОВЧЕВ 

 

   12,940 

 

3,991 35,92             ОБЩО за ползвател 

 

 

Землище с. Черновръх  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 355029 0,500 0,018 0,16 Нива 

МЛАДЕН ТОДОРОВ 

ЙОВЧЕВ 

 

   0,500 

 

0,018 0,16             ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за трите землища – 70,25 лв. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23. ПЕНКА ПЕТКОВА ДИМИТРОВА 

 

       землище с. Станчов хан 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

 

68055 

 

107,110 

 

35,962 359,62 

Из. 

орна 

земя 

 

ПЕНКА ПЕТКОВА 

ДИМИТРОВА 

 

 

 

 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 94002 29,360 16,469 164,69 Нива 

ПЕНКА ПЕТКОВА 

ДИМИТРОВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 94006 13,420 13,421 134,21 Нива 

ПЕНКА ПЕТКОВА 

ДИМИТРОВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 68055 107,110 11,283 112,83 

Из. 

орна 

земя 

ПЕНКА ПЕТКОВА 

ДИМИТРОВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 94009 10,240 10,242 102,42 Нива 

ПЕНКА ПЕТКОВА 

ДИМИТРОВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 68208 13,060 7,904 79,04 

Из. 

орна 

земя 

ПЕНКА ПЕТКОВА 

ДИМИТРОВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 66052 5,350 5,052 50,52 

Из. 

орна 

земя 

ПЕНКА ПЕТКОВА 

ДИМИТРОВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 68091 15,620 1,337 13,38 

Из. 

орна 

земя 

ПЕНКА ПЕТКОВА 

ДИМИТРОВА 

  301,27 101,67 1016,70             ОБЩО за ползвател 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 1016,70 лв. 

 

 

24. ПЕТЪР ПЕЙКОВ ПЕТРОВ 

 

       Землище с. Станчов хан  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 
№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 96008 3,500 3,500 35,00 Нива ПЕТЪР ПЕЙКОВ ПЕТРОВ 

 

               

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

18004 17,520 0,173 1,73 

Из. 

орна 

земя  ПЕТЪР ПЕЙКОВ ПЕТРОВ 

  21,02 3,673 36,73             ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 36,73 лв. 



  

26. СТОЯН ЙОРДАНОВ ДИМИТРОВ 

 

       Землище с. Станчов хан  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 46182 9,230 4,736 47,36 

Из. 

орна 

земя 

СТОЯН ЙОРДАНОВ 

ДИМИТРОВ 

 

               

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

46142 5,460 4,315 43,15 

Из. 

орна 

земя  

СТОЯН ЙОРДАНОВ 

ДИМИТРОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

48024 2,190 2,187 21,87 

Из. 

орна 

земя 

СТОЯН ЙОРДАНОВ 

ДИМИТРОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

44094 3,810 0,716 7,16 

Из. 

орна 

земя 

СТОЯН ЙОРДАНОВ 

ДИМИТРОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

48038 1,190 0,649 6,49 

Из. 

орна 

земя 

СТОЯН ЙОРДАНОВ 

ДИМИТРОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 48041 2,210 0,529 5,29 Нива 

СТОЯН ЙОРДАНОВ 

ДИМИТРОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 46174 0,760 0,503 5,03 Нива 

СТОЯН ЙОРДАНОВ 

ДИМИТРОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

46080 3,540 0,446 4,46 

Из. 

орна 

земя 

СТОЯН ЙОРДАНОВ 

ДИМИТРОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

46077 1,990 0,064 0,64 

Из. 

орна 

земя 

СТОЯН ЙОРДАНОВ 

ДИМИТРОВ 

  30,38 14,145 141,45             ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 141,45 лв. 

 

 

26. ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ ИВАНОВ 

       Землище с. Станчов хан  

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 19017 6,930 4,208 42,08 Нива 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

 

               

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

37040 3,250 3,247 32,47 

Из. 

орна 

земя  

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 



ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 90005 3,280 3,002 30,02 Нива 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 15114 3,350 2,928 29,28 Нива 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 26037 3,330 2,280 22,80  Нива 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 60002 1,980 1,653 16,53 Нива 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

15020 1,830 1,483 14,82 

Из. 

орна 

земя 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 19015 2,300 1,366 13,66 Нива 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

15023 3,690 1,195 11,95 

Из. 

орна 

земя 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

15011 1,000 0,996 9,96 

Из. 

орна 

земя 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

15032 1,080 0,754 7,54 

Из. 

орна 

земя 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 60003 0,700 0,701 7,01 Нива 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 15108 0,870 0,645 6,45 Нива 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

15020 1,830 0,350 3,50 

Из. 

орна 

земя 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

150032 1,08 0,324 3,24 

Из. 

орна 

земя 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

26052 3,420 0,063 0,63 

Из. 

орна 

земя 

ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ 

ИВАНОВ 

  39,920 25,195 251,94             ОБЩО за ползвател 

 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 251,94 лв. 

 

27. АНГЕЛИНА АНГЕЛОВА ЦАНКОВА 

 

Землище с. Черновръх 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 339007 1,100 1,099 9,89 Нива 

АНГЕЛИНА АНГЕЛОВА 

ЦАНКОВА 

  1,100 1,099 9,89            ОБЩО за ползвател 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 9,89 лв. 



 

 

 

28. ЖИВКО НИКОЛАЕВ КОЛЕВ 

 

Землище с. Черновръх 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 347009 3, 600 2,748 24,73 Нива 

ЖИВКО НИКОЛАЕВ 

КОЛЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 322011 1,900 1,832 16,49 Нива 

ЖИВКО НИКОЛАЕВ 

КОЛЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 115003 1,800 1,799 16,19 Нива 

ЖИВКО НИКОЛАЕВ 

КОЛЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 323024 3,200 1,526 14,06 Нива 

ЖИВКО НИКОЛАЕВ 

КОЛЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 115002 1,000 1,000 9,00 Нива 

ЖИВКО НИКОЛАЕВ 

КОЛЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 115009 0,980 0,785 7,07 Нива 

ЖИВКО НИКОЛАЕВ 

КОЛЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 166060 0,980 0,066 0,59 Нива 

ЖИВКО НИКОЛАЕВ 

КОЛЕВ 

  13,460 9,756 88,13            ОБЩО за ползвател 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 88,13 лв. 

 

29. ЗЛАТЬО ИВАНОВ КЪНЕВ 

 

Землище с. Черновръх 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 357040 2,550 2,549 22,94 Нива 

ЗЛАТЬО ИВАНОВ КЪНЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 357048 1,050 0,900 8,10 Нива ЗЛАТЬО ИВАНОВ КЪНЕВ 

  3,600 3,449 31,04            ОБЩО за ползвател 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 31,04 лв. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

30. ПЕНКА АНГЕЛОВА КЪНЕВА 

 

Землище с. Черновръх 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 374020 1,800 1,147 10,32 Нива 

ПЕНКА АНГЕЛОВА 

КЪНЕВА 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 374002 1,000 0,814 7,33 Нива 

ПЕНКА АНГЕЛОВА 

КЪНЕВА 

  2,800 1,961 17,65            ОБЩО за ползвател 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 17,65 лв. 

 

31. СТОЙЧО СТОЙЧЕВ СТОЕВ 

 

Землище с. Черновръх 

Собственик 

   

 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане  

НТП Ползвател 

№ на 

имот 

по 

КВС 

Площ на 

имота  

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 367027 2,000 1,790 16,11 Нива 

СТОЙЧО СТОЙЧЕВ 

СТОЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 368048 1,330 0,979 8,81 Нива 

СТОЙЧО СТОЙЧЕВ 

СТОЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 367019 0,660 0,615 5,54 Нива 

СТОЙЧО СТОЙЧЕВ 

СТОЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 367047 0,370 0,293 2,64 Нива 

СТОЙЧО СТОЙЧЕВ 

СТОЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 367009 3,290 2,485 22,37 Нива 

СТОЙЧО СТОЙЧЕВ 

СТОЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 368022 10,410 1,871 16,84 Нива 

СТОЙЧО СТОЙЧЕВ 

СТОЕВ 

ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 368055 3,130 1,199 10,79 Нива 

СТОЙЧО СТОЙЧЕВ 

СТОЕВ 

  21,190 9,232 83,10            ОБЩО за ползвател 

 

Общо дължимо рентно плащане за едно землище – 83,10 лв. 

 

 

II. Ползвателите на имоти от Общински поземлен фонд, с начин на трайно ползване – 

постоянно затревени площи, попадащи в масивите за ползване за землищата на  с. Бангейци, с. 

Белица, с. Бижовци, с. Енчовци, гр. Плачковци, с. Престой, с. Радевци, с. Станчов хан, гр. 

Трявна, с. Фъревци и  с. Черновръх за стопанската 2016/2017 год., описани в т. I от настоящата 

заповед са длъжни в едномесечен срок от издаване на заповедта да заплатят по банков път на 

следната банкова сметка на Община Трявна: Банка ДСК АД, Община Трявна, BIC: STSABGSF 

IBAN: BG 31STSA93008411029000, код за плащане 444200, горепосочените суми,  

представляващи годишни рентни плащания за стопанската 2016/2017 година. 



 

 

III. След заплащане на сумите от страна на ползвателя и предоставяне на платежен документ, 

ще бъде сключен договор с ползвателя за стопанската 2016/2017 година. 

Заповедта да се обяви в сградата на Община Трявна, в сградата на Общинска служба 

земеделие – Трявна, както и да се публикува на интернет – страницата на Община Трявна. 

Настоящата заповед може да се обжалва в 14 - дневен срок от обявяването и. 

Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на Бранимира Терзийска – Михайлова – 

секретар на община Трявна. 

 

 

 

 

ДОНЧО ЗАХАРИЕВ 

Кмет на Община Трявна 

 

 

 
Съгласувал: 
Вероника Димиева – юрисконсулт  
 
 
 
инж. Румяна Цанева 
Директор Дирекция СДУР 

 
 
 

Изготвил: 
Стела Манева    
Ст. специалист СГС 

 


